
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

 
PORTARIA N° 078, DE 08 DE JANEIRO DE 2024. 

 

DESIGNA FRANCISCO CARLOS 

RODALES ANTUNES NO CARGO 

DE CHEFE DE GABINETE DO 

PREFEITO EM SUBSTITUIÇÃO  - 

SUBSÍDIO. 

   

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Designar o servidor Francisco Carlos Rodales Antunes, matrícula nº 

569104-4, Chefe de Gabinete do Vice-Prefeito, no cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito em 

Substituição, com direito a percepção do respectivo subsídio por 15 dias a contar de 

02/01/2024, por motivo de férias do ocupante titular. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de janeiro do ano 

de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

 

 

Rogério Lemos Cruz  

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e publique-se 

BAC/ 


